

ARBETARMAKT

Svensk sektion av FRKI – Förbundet för en Revolutionär Kommunistisk International

Arbetarmakts nyhetsbrev nummer 51 (16/00) - 000426

arbetarmakt.com

Innehåll

- Demonstrera med facket Första Maj!
- Tjeckisk appell mot IMF och Världsbanken
- Join the Revolution!
- Prenumerera på FRKI:s nyhetsbrev
- Nytt nummer av tidningen Arbetarmakt
- Stöd Arbetarmakts insamling!
- Nyheter på hemsidan

Demonstrera med facket Första Maj!

Trots socialdemokratins försök att tona ner Första maj finns det all anledning att demonstrera. Inte bara mot rasism utan också mot växande sociala orättvisor. Vi har haft en vinter och vår av protester mot försämringar av vård, skola och omsorg - nu senast körde lärarfackens medlemmar över sina ledningar och förkastade ett uselt avtalsförslag.

Om vi vill kan vi tillsammans göra Första maj-demonstrationerna till kraftfulla protester mot alla försämringar och orättvisor. Protester vars kraft kan gå utöver Första maj och stimulera fortsatt kamp för bättre livsvillkor.

Att stanna hemma är inget alternativ. Det är bara dumt att inte använda arbetarklassens egen högtidsdag till att kraftfullt kräva rättvisa. Det är ju faktiskt ett uttryck för den svenska arbetarklassens historiska styrka att Första maj är en helgdag i Sverige och inte en vanlig arbetsdag. Att demonstrera med något av vänsterns olika tåg är inte heller något alternativ. Faktum är ju att de inte uppfattas som något som helst alternativ av den stora majoriteten av arbetare och låginkomsttagare, för vilka alternativet är att gå med LO/SAP-tågen eller stanna hemma.

Argumentet att man inte kan gå i LO/SAP-demonstrationerna eftersom de är socialdemokratiskt dominerade tåg är rena sektargumentet. Alldeles bortsett ifrån att argumentet drar alla socialdemokrater över en kam, är det självklart att Första maj kommer att vara en dag som domineras av socialdemokratiet - så länge den utgör majoritetsriktningen inom den svenska arbetarrörelsen! Hittills har ingen på allvar rest argumentet att det enda rätta vore att lämna LO och bilda parti- eller "enhets"-fackföreningar, eftersom LO domineras av socialdemokratiet varenda dag året om. Så varför i praktiken bryta med facket på Första maj? När man till och har större chans än vid många andra tillfällen att i realiteten utmana den socialdemokratiska byråkratin!

Om vänsterns olika organisationer tänkte längre än näsan räcker skulle de allihop, från vänsterpartiet till KPML(r), uppmana till massiv uppslutning i LO-demonstrationerna bakom arbetarkrav - och använda sitt inflytande i fackliga sammanhang till att mobilisera de fackliga organisationernas medlemmar att föra fram sina egna krav. Det skulle inte bara samla de radikala arbetarna och samtidigt försvåra för den socialdemokratiska byråkratin att utöva censur - det skulle

också göra det lättare att mobilisera många av dem som stannar hemma, genom att öka de samlade Första maj-demonstrationernas attraktionsförmåga till följd av deras omvandling från slätstrukna manifestationer till levande tåg som sjuder av vitalitet och kampvilja.

Vi är dock inga syndikalister som ser den fackliga organisationen som den allena saliggörande. Det är självklart att det måste föras en öppen politisk debatt inom arbetarrörelsen och det är lika självklart att det finns en rad politiska riktningar som uttryck för denna debatt.

Det är lika självklart att dessa meningsskiljaktigheter måste komma till uttryck Första maj. Det finns inget som hindrar de olika riktningarna från att presentera sina ståndpunkter i flygblad, tidningar och på möten i samband med Första maj - det är ju vad som görs idag - även om det bara blir en demonstration på varje ort. Men vilken demonstration!

Arbetarmakt uppmanar därför alla arbetare och låginkomsttagare att demonstrera med sina fackföreningar - eller, om man är medlem i ett TCO-anslutet fack eller arbetslös utan fackligt medlemskap, att gå med de LO-anslutna facken och där föra fram sina krav.

Tjeckisk appell mot IMF och Världsbanken

Efter Seattle och Washington kan IMF och Världsbanken inte längre räkna med att få träffas i lugn och ro för att planera för fortsatta "reformer" till fromma för det multinationella kapitalet. Den misär, exploatering och nykolonialism de hjälpt till att bana väg för i världens fattiga länder, slår nu tillbaka i form av ilska protester varenda gång dessa kostymklädda vandaler strålar samman.

IMF och Världsbanken skall träffas i Prag nästa gång, den 26-28 september. Just nu planeras och organiseras det för fullt runt om i Europa för att även denna få till stånd en så kraftfull protest som möjligt. Är du intresserad av att delta i bygget av en massiv protest mot IMF-Världsbankens toppmöte i Prag? Kontakta Krossa IMF-kampanjen för ytterligare information:

krossaimf@hotmail.com, eller besök dess hemsida på www.destroyimf.org/se

En av dem som uppmanar till massprotester mot IMF och Världsbanken är Socialistiska Arbetarorganisationen (SOP) i Tjeckien. Nyhetsbrevet återger här deras appell. Sprid den!

"APPELL

till organisationer för motståndare till globalisering, fackföreningar, organisationer för miljökampanjer, socialistiska, anarkistiska, kommunistiska, antikapitalistiska organisationer och ungdomsorganisationer, initiativ och kampanjgrupper:

Förvandla Prag till Seattle

Avskriv skulderna

Ner med IMF och Världsbanken

Mellan den 26 och 28 september 2000 håller IMF och Världsbanken en gemensam konferens i Prag, i Tjeckien.

Vi uppmanar alla de som är motståndare till IMF och Världsbanken att samlas i Prag för en massiv demonstration mot dem.

Dessa av ingen valda organisationer, som inte kan ställas till svars, är ansvariga för att tvinga fram skuldberoende, hårda nedskärningar, privatiseringar och hunger som drabbar många i Afrika, Asien, Latinamerika, Östeuropa och f d Sovjetunionen.

Den 30 november förra året visade demonstranterna vad som kan göras när WTO:s konferens i Seattle snabbt avbröts på grund av fackliga och antikapitalistiska kampanjgruppers samlade aktioner.

Vi, Socialistiska arbetarorganisationen (SOP) baserad i Prag, Tjeckien, uppmanar andra organisationer över hela Europa att stödja vår protest och foga ert namn till listan med sponsorer."

Join the Revolution!

Revolution, den nybildade revolutionära ungdomsorganisationen, har gjort ett flygblad som i stort

presenterar vad det står för. Vi återger flygbladet här och uppmanar alla våra läsare att hjälpa Revolution att sprida det.

DET ÄR RÄTT ATT GÖRA UPPROR! FÖR EN REVOLUTIONÄR UNGDOMSRÖRELSE!

Dagens kapitalistiska värld är oförmögen att skapa en meningsfull framtid för oss ungdomar. Allt vi erbjuds är en ruttnande värld där förtryck, hunger och misär är vardagsmat för miljoner och äter miljoner människor. En värld där cirka 450 superrika tjänar lika mycket som mer än halva mänskligheten tillsammans. En värld där tusentals miljarder slösas bort på börsspekulationer istället för att användas till att skapa arbete och bostäder och ge människor utbildning och mat för dagen. En värld där hotet om ekologisk kollaps möts med ändlöst prat och kraftlösa beslut.

Till och med i så kallade "rika" länder som Sverige erbjuds majoriteten av ungdomarna inte en meningsfull, utvecklande och trygg tillvaro. Istället erbjuds vi maktlöshet, nedslitna skolor och otrygga "flexibla" jobb eller arbetslöshet. Tillhör vi inte den lilla grupp som har rika föräldrar och får allt serverat tack vare deras pengar och inflytande, måste vi slåss för att inte få ännu sämre villkor istället för att kunna förverkliga våra drömmar.

Genom att ta ifrån de giriga direktörerna och miljardärerna makten kan den stora majoriteten vända utvecklingen åt rätt håll och skapa en ny och socialistisk värld där alla kan bidra och vara stolta över sitt bidrag till samhällets utveckling. En värld som demokratiskt och målmedvetet använder mänsklighetens samlade resurser för att göra slut på arbetslöshet, fattigdom och hunger, krig och förtryck. En värld som gör det möjligt för människan att förverkliga alla de drömmar och den skaparförmåga hon bär inom sig.

Revolution är en revolutionär ungdomsorganisation i politisk sympati med Arbetarmakt.

Tillsammans med Arbetarmakt vill vi vinna majoriteten av arbetarklassen, vuxna som ungdomar, för skapandet av ett samhälle som är till för alla och inte bara för en rik, girig och privilegierad minoritet. Om du vill veta mer om oss och vad vi står för kan du kontakta oss genom att skicka ett mail till revo@arbetarmakt.com Varför inte ta en titt på vår hemsida www.arbetarmakt.com/revo.

JOIN THE REVOLUTION!

(Tips: Kopiera flygbladstexten och lägg över det på en separat fil. Förstora, fetta och centerera rubrikerna. Kör sedan ut det på din skrivare och kopiera lämpligt antal exemplar. Dela ut till kompisar och intresserade och sätt upp kopior på lämpliga ställen, som anslagstavlor i skolorna, på ungdomsgårdar osv.)

Prenumerera på FRKI:s nyhetsbrev

Du läser väl FRKI:s engelskspråkiga elektroniska nyhetsbrev. Det är gratis och publiceras varje vecka. Vill du prenumerera så kan du skicka ett e-post till arbetarmakt@arbetarmakt.com

Nytt nummer av tidningen Arbetarmakt

Ett nytt nummer av tidningen Arbetarmakt har nu lämnat trycket. Det nya numret som kommer att börja säljas på Första maj, handlar bl a om IMF och Världsbanken, den första stora utmaningen mot Tony Blair i England, massbilism och kollektivtrafik, shocking-truth debatten, och den växande koncentrationen av media i ett fåtal kapitalstinna händer. Numret innehåller också ett svar på den kritik som Syndikalistiska Ungdomsförbundet (SUF) riktade mot en intervju med två f d SUF-are som anslutit sig till Arbetarmakt.

Det bästa sättet att få tidningen är förstås att prenumerera. En prenumeration om sex nummer kostar 100 kr. Skicka in din beställning till arbetarmakt@arbetarmakt.com eller betala in prenumerationsavgiften på postgiro 47 40 254-0

Stöd Arbetarmakts insamling!

I augusti håller Förbundet för en revolutionär kommunistisk internationals (FRKI) att sin femte kongress. Delegater kommer att komma från flera länder för att diskutera perspektiven för de kommande åren. Arbetarmakt har startat en insamling för att bidra till kongresskostnaderna med 25 000 kronor som målsättning.

Bidra du också! Sätt in ditt bidrag på Arbetarmakts pg 47 40 254-0. Glöm inte att skriva "världskongress" på inbetalningskortet.

Nyheter på hemsidan

Den franska vänstern och revolutionär enhet

- Artikel (Arbetarmakts nyhetsbrev nummer 3 1998)

<http://www.arbetarmakt.com/texter/frvre.html>

Arbetarmakts konferens

- Artikel (Arbetarmakt nummer 4 1999)

<http://www.arbetarmakt.com/tidning/nummer69/artikel12.html>

Indonesien: Revolutionen har börjat

- Artikel (Arbetarmakts nyhetsbrev nummer 6-7 1998)

<http://www.arbetarmakt.com/texter/indonesien.html>